Obuiat occurrit. p̄ prevent. sub iuuat atq;  
**C**urio lauffen. **T**rässüprie dr flue. vt aq̄ currit. etiā  
trässüprie dr esse legale in monēt vt recipi s̄r aud  
reos monete curretis. In cursim. i. cito vt cursim sin

gula dicā. In curriculū p. eodē. ut p̄sernet nos d̄s op-  
tim⁹ mar⁹ qz icolumes p. tpm curricula. vñ curricu-  
lus p̄ius cur⁹ p̄ius qz cursus. Occurro engegē lof-  
sen. ut r̄ndeas velim p̄. nūcio tibi occurſe. scđo tñs  
skipriue d̄r̄ widersteen. ut occurrendū ē picul̄. scđo fe-  
venire m̄ mēte. ut si occurserit dicā. p̄curro vorloſſe.  
In p̄cursor. Succurro zuhilf̄ kōmen. ut p̄ viribus  
tibi succurrā. Incurro m̄loſſen ut p̄eioris facilis in  
cursus est. Recurro widerūb̄ loſſen. scđo ft auxiliū  
petere ut oib⁹ deſtitutis nō est ad quē recurā. De  
curro ab loſſen. vel verloſſen. ut penitet me decurſis  
tpib⁹ deliqſſe. vt m̄a dareſ̄ decurſa tpa repeti. Decur-  
ſus aqñ. Cōcurro ē ḡgregare. ut dānātrie est maga-  
nus scolariū p̄cursus. Discurro est vagari. ut bern-  
discurſit patrias. vide ne discurrat petrus

¶ Uttrahit alliciens. ast eliciens trahit extra.

Dellicens fallit. illicit illaqueans

Est fallo teste repellitor huguitione

Sed tibi p̄licio. sit procul illicio

Licio mūſicātū est. Liciū ē filū tele m̄nodatū. em̄  
spul. Licitoriū item. od̄ em̄ web gezūg. Allicio zu-  
locken her zuwenē. ut falco nō vacans est manib⁹ al-  
liciendus. Is me blādimētis allexit. Elicio v̄fzie-  
hen. ut samora eliciatis paucis ex multis ex paucis  
multa. Dellicio betriejen. ut sit q̄ceteros pellicē  
conāt sed sese pelliciat. Illicio beſtrickē. ut is pessi-  
mo ſcorto m̄extricabilis illect⁹ ē. Prolicio v̄ſtrickē  
ut ſartor filū p̄licit glomicello. Inuenī etiam licco  
ſcde iugatōis ſt trahere. scđo ft reputari ut nō li-  
cet alle mihi q̄ me nō alle liceat. Sed licco ſt actiue

honorare ut liceat me necesse ē. Sz liceo st̄ passiuē  
ut is nō licet mihi assē. ¶ Polliceor est pmittē ut teneri  
mibi ex pollicito. Lōuerio pollicita. i. nuda pmissio.  
¶ Lictor dinget. ut in damnū licitai emptur<sup>9</sup>.

Concedo tribuit. in vadit. abit qz dis re.

Pie preit an. simul adit ad. rogat inter. obedit te.

Ex superat. seq̄t̄ur succedit. se separat qz.

Succeditqz tamen designat pspiritatem.

Alt absentare dicas abscedere recte.

Precedit ptem qui vadit in anteriores.

Paulatim sicut innuit huguitio.

Lōpositum cedo cessi neutrūm facit inde.

Sed pre con an sumis simul ex supando.

Cedo facit cessi. cecidi cado. cedo cecidi.

Cedo facit cessum cādo cassum cedoqz cesum.